[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.03.2017 г.                                                                                                                         №  52
г. Невьянск

О председателе  Думы Невьянского  городского округа

пятого  созыва
В соответствии с п.5 ст. 22 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

Председатель Думы Невьянского городского округа пятого созыва осуществляет свои полномочия не на  постоянной основе до окончания срока полномочий депутатов Думы Невьянского городского округа пятого созыва.

	Врио главы  Невьянского городского округа
	А.А. Берчук